
Fotbollsturneringen för alla!  Fotbollsturneringen för alla!  
Gatulag, kompisgäng, symöten, företagslag m.m.Gatulag, kompisgäng, symöten, företagslag m.m.

Med lagom tävlingsallvar, mycket humor och suverän stämning!Med lagom tävlingsallvar, mycket humor och suverän stämning!
  
 Fredag kväll & lördagen den 15:e & 16:e November i Överlida Idrottshall (vid skolan )

 Som vanligt! (se regelsidan)

 Delas ut på efterfesten till de fyra bästa lagen samt ett antal "specialploj-priser"!

 Skanna QR-Koden:              eller gå till www.skojoploj.se och klicka på länken. Lagamälan är  
           bindande och skall vara oss till handa senast den 27:e okt.

 Skickas ut via e-post ca en vecka innan turneringen och läggs även upp på www.skojoploj.se

 120:-/spelare betalas på speldagen vid anmälan i kiosken. 

 Favorit i repris! Vi går till ett fantastiskt Kullaberg för prisutdelning och eftersnack.
 OBS! Insläpp: 18.45 - 19.15. 

 Som vanligt ingår en bankettmiddag med öl eller vin. Senare på kvällen tar våra kända DJ:s   
 över med "Tung-Gung till dansgolvet”.

 Kostnad 350:-/person. 18-års åldersgräns! (Leg.)

 Var ute i god tid! Kullaberg tar emot max 250 matgäster. ”Först till kvarn…” 

 Skanna QR-Koden:  När du registrerat dig så skickas automatiskt ett mail med 
     Swish uppgifter. Betala direkt så är du anmäld. Senast 
     den 27:e okt (Får du inget mail så titta i skräpposten)  
	 	 	 	 	 Länkar	till	anmälning	finns	även	på	www.skojoploj.se

 Vill du anmäla hela laget på en gång så är det enklare om du meddelar Mattias vilka som ska   
 komma (för och efternamn) och sen Swishar på 1235 895 347. Vi bockar som vanligt av alla 
 som anmält sig vid ankomsten till Kullaberg.

Låt årets turnering bli lika lyckad som den senaste.
Ta med alla supporters, coacher, respektive och alla andra vänner!

HÄNG PÅ!
//Tävlingsledarna.

 Henrik Johansson, E-post: henrik.johansson@yp.se, Tfn: 0729-93 06 61 
  Mattias Larsson, E-post: mala@borohus.se, Tfn: 0706-82 27 58
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